
Dodatek č. 1 č.j. KRPB-162608-31/ČJ-2020-0600VZ

ke kupní smlouvě č.j. KRPB-162608-13/ČJ-2020-0600VZ

ČI. I.

Smluvní strany

Kupující:

Česká republika - Krajské
se sídlem:

ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

Prodávající:

MODIOS spoL s r.o.
sídlo: Příkop 843/4, 602 00 Brno

(dále jen ,,prodávajícř') na straně druhé

d O d a te k Č. 1 č.j. KRPB-162608-31/ČJ-2020-0600VZ



strana 2 dodatku č. 1, č.j. KRPB-162608-31/ČJ-2020-0600VZ

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. XII. odst. 12. 4. Kupní smlouvy
č.j. KRPB-162608-31/ČJ-2020-0600VZ, kterou uzavřely dne 11. 11. 2020, že:

ČI. II.

V ČI. Ill. ,,Kupní cena" odst. 3. 1. se za text:

,,Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách,
v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajícího ze dne 30, 8. 2021 (viz Příloha č. l).
jednotkové ceny dle Přílohy č. 1 jsou považovány za ceny nejvýše přípustné
a nepřekročitelné, zahrnující cenu za dopravu do místa plnění a další náklady souvisejici
s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených."

vkládá text:
,,Pohyb cen je dodavatel povinen avizovat předem, a to písemnou zprávou, která bude
doručena kupujícimu jeden kalendářní měsíc před zamýšlenou změnou cen. V případě
neakceptace nových cen bude prodávajicimu písemně oznámeno, že smlouva tak
končí dnem, který předchází dni avizovaného navýšeni cen."

V ČI. XII. ,,Závěrečná ustanovení" odst. 12. 1. se ruší text:

,,........., nejpozději do 31. prosince 2022.

ČI. III.

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanoveni a ujednáni vyp|ývajicí z Kupní smlouvy č.j. KRPB-162608-13/ČJ-

2020-0600vz zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 Kupní smlouvy nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu
dodatku č. 1 oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv, které
zajisti kupujÍcÍ.

3. Tento dodatek č. 1 Kupní smlouvy je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž jeden
stejnopis obdrží kupujÍcÍ a jeden stejnopis prodávající .

4. Tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.

5. Tento dodatek Č.1 obsahuje 2 (slovy: dvě) strany textu.

V B'n'dne' 48 m-

POLICIE ¢ESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
jIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

V Brně dne: d2 l?


